

2021年5月なかよしクッキング 加工品原材料

加熱食品(加熱後包装)

名称 焼き豚

原材料名 豚肉、砂糖、食塩、大豆たん白、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、はちみつ、老酒(小麦を含む)、オイスターソース、卵たん白、乳たん白、香辛料、さとうきび抽出物/加工でん粉、調味料(有機酸等)、リン酸塩(Na)、着色料(カラメル色素、紅麹)、増粘剤(増粘多糖類、加工でん粉)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、香料、香辛料抽出物

内容量 270g

賞味期限 反対面ラベル下部に記載

保存方法 要冷蔵(10℃以下)

販売者 **イオン株式会社**
千葉県千葉市美浜区中瀬1-5-1

お問い合わせ先
トップバリュお客さまサービス係
TEL.0120-28-4196
(10~17時:日曜日は除く)

製造所:日本ハムファクトリー株式会社 茨城工場 茨城県筑西市みどり町2-1-1

●「卵、乳、小麦、大豆、豚肉」の成分を含んだ原材料を使用しています。

●大豆たん白(大豆)・オイスターソース(てん菜)・香辛料(とうもろこし)遺伝子組換えではありません。

●本商品の賞味期限は製造日より50日後です(製造日含む)。●開封後は早くお召し上がりください。

栄養成分表示 100g当たり:エネルギー152kcal、たんぱく質13.6g、脂質4.9g、炭水化物13.3g(糖質13.3g、食物繊維0g)、食塩相当量3.4g

この表示値は、目安です。

●加熱の際はバックから取り出してください。

●表面に白い脂肪や黒いこげ目、豚肉由来のゼラチンが付いていることがあります。品質には問題ありません。

●そのままでもお召し上がりいただけます。

4 902121 912582

△注意 はちみつを使用していますので、1歳未満の乳児には与えないでください。

●包材の材質 個包装:ポリエチレン、ナイロン、ポリプロピレン、EVOHの複合素材、表ラベル:ポリプロピレン

このみの分別は自治体の区分にしたがってください。

焼き豚

詳しい情報はこちら!

クックの オイスターソース Q検索 AJINOMOTO

●品名:オイスターソース

●原材料名:かきエキス、砂糖、しょうゆ、酵母エキス調味料、食塩、たん白加水分解物、かつお魚醤、水あめ、発酵調味料、デキストリン、酵母エキス、グチエキス調味料、植物油脂、酵母エキス発酵調味料、鶏油/調味料(アミノ酸等)、酒精、糊料(加工でん粉、キサンタン)、カラメル色素、香料、(一部に小麦・大豆・ゼラチンを含む)

●内容量:200g ●賞味期限:欄外下部に記載

●販売者:味の素株式会社 東京都中央区京橋1の15の1

●製造者:味の素食品株式会社 川崎工場 神奈川県川崎市川崎区鈴木町1の1

この製品には、下表のアレルギー物質のうち、
色が付いているものを含む原材料を使用しています。

小麦	そば	卵	乳成分	落花生	えび	かに	あわび	いか
いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉
バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	かえり粉	ごま

●キサンタンは、オイスターソースにとろみをつけるために使用しており、糖蜜などを発酵して作られています。

お客様へ
お問合せやご意見をお待ちしております。
TEL.0120-68-8181
味の素株式会社
お客様相談センター

オイスターソース